
АМ БРОКЕР АД, Скопје
ИЗВЕШТАЈ ЗА СЕОПФАТНА ДОБИВКА
За годината што завршува на 31 декември 2018

2018 2017
Приходи
Приходи од продажба 24,313,874 21,230,898
Останати приходи 59,131 79,921

24,373,005 21,310,819

Расходи
Вредост на метеријални трошоци -2,280,564 -1,545,270
Трошоци за вработени -6,495,570 -5,854,515
Амортизација -194,311 -354,839
Останати трошоци -8,536,947 -7,211,437

-17,507,392 -14,966,061

Добивка од деловно работење 6,865,613 6,344,758

Финансиски (расходи)/приходи, нето -9,665 55,045

Добивка пред оданочување 6,855,948 6,399,803

Данок на добивка -839,825 -719,736

Нето добивка за годината 6,016,123 5,680,067

Останата сеопфатна добивка за годината, нето од данок

Вкупна сеопфатна добивка за годината 6,016,123 5,680,067


